
XXIX sesja Rady Powiatu Hajnowskiego

W dniu 24 czerwca 2010r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Hajnówce odbyła się XXIX sesja Rady Powiatu Hajnowskiego. Obradom przewodniczył Pan Sergiusz Kojło.

Przed rozpoczęciem obrad Pani Nadzieja Sulima – prezes Koła Filatelistów w Czeremsze, w imieniu Polskiego 
Związku Filatelistów wręczyła Panu Staroście Włodzimierzowi Pietroczukowi dyplom oraz Złotą Odznakę 
Honorową za pomoc w promowaniu działalności filatelistycznej.

Drugim, miłym wydarzeniem podczas sesji było wręczenie Panu Andrzejowi Skiepko pucharu i dyplomu za 
zdobycie tytułu – najpopularniejszego sportowca Powiatu Hajnowskiego w plebiscycie organizowanym przez 
Wieści Podlaskie.

W trakcie sesji radni zapoznali się i przyjęli następujące informacje i sprawozdania:

Informację o działalności SP ZOZ w Hajnówce ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji ekonomicznej SP 
ZOZ;
Informację o działalności Rady Społecznej SP ZOZ.
Informację o realizacji zadań powiatowych wynikających z ustawy o pomocy społecznej z uwzględnieniem 
działalności Domu Pomocy Społecznej w Białowieży, Domu Dziecka w Białowieży, Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia i Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Podczas sesji podjęto następujące uchwały:

a. w sprawie zmian w budżecie na 2010r.;
b. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu;
c. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Powiatu Hajnowskiego;
d. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi w Hajnówce;
e. w sprawie statutu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce;
f. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu, o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej za I półrocze;
g. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Hajnowskiemu lub jej 
jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych;
h. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Hajnowskiego na II 
półrocze 2010 roku;
i. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2009 oraz sposobu podziału zysku za rok 
2009 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce;
j. w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/192/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 
ustalenia zasad ponoszenia opłaty za pobyt w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi;
k. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Janowiec na sfinansowanie szkód powstałych wskutek 
powodzi;
l. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bielsko – Białej na sfinansowanie szkód powstałych 
wskutek powodzi.

Podczas sesji zostały zgłoszone następujące interpelacje:

1.Radny Mirosław Pietkiewicz - „Chciałbym zgłosić, żeby w ramach bieżącego utrzymania dróg zrobić 
warstwę nasypową na odcinku między Zbuczem, a przynajmniej do zakrętu do Czyż. Tam dwa lata temu była 
robiona renowacja, z tym, że była ona robiona w okresie jesiennym i to w zasadzie za dużo nie dało, dlatego, że 
ta masa praktycznie się prawie nie przykleiła do nawierzchni, a wiatry zsypały ją na zewnątrz. Natomiast w tym 
okresie letnim jest cieplej i będzie to miało lepszy skutek, tym bardziej, że ta droga zaczyna się powoli 
rozsypywać.”



Radny Stefan Kuczyński – „ Ja chciałbym uzupełnić wniosek pana radnego – o przedłużenie remontu tego 
odcinka aż do Morza, bo on tam jest dużo gorszy.” 

Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak odpowiadając na powyższą interpelację, powiedział, cytuję:
„ Do tego tematu wrócimy po zrealizowaniu inwestycji drogowych. Obserwujemy aurę i widzimy jaka ona jest, 
ze nie pomaga nam w realizacji inwestycji drogowych. To jest możliwe, ale wtedy, gdy już zrobimy to, co zostało 
zaplanowane na ten rok w naszym budżecie. Żadnych przeszkód technicznych nie ma, ale trudno powiedzieć w 
jakim zakresie to zostanie zrobione. Na tych odcinkach, gdzie jest najgorzej, to ten remont będzie możliwy 
najwcześniej we wrześniu.”

Sporz. V.Miniuk


